Cumuru ffi\untctps[ [e {..ugrstle[
ESTADO DO eaRaxÁ

REeuEzuMENTo x" ll)-, DE 20
@roponente: Vereador Policial Madril/PSC)

22. caunRR MUNICIPAL DE CASCAVEL

Recebtdo em :.OÍiLQ-b/ 3À-

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel Protoc

REQUER, nos teÍmos que Íegem o art. 1.49, §1" do Regimento Interno desta Casa de
Leis, seja encaminhado expediente ao Senhor Vinícius de Lima Bosa, Ptesidente da
Companhia Habitacional de Cascavel - COHAVEL, solicitando âs segúntes
rnformações aceÍca de possível uso irregular de rmóvel no Residencial fuviera.

1. À Cohavel tem conhecimento de possível uso de rmóvel por moradores não
autorizados no Conjunto Habitacional fur,rera, em especial acetc do rmóvel situado na Rua
Caieiras, 2681? Se sim, quais providências estào sendo tomadas para sânar tal ilregularidade?

2. Sobre o imóvel referido no item 1, existe ,lgum pÍocesso de reintegração de posse?
Se sim, enviar cópia integral do pÍocesso.

É o qr. Requer. Sala de Sessões.

Cascavel, 03 de junho de 2022.

p8ri&iffiã,1
Veteador /PSC

Justificação:

No exetcício do Poder Fiscalizatório, atdbúção inerente ao Poder Legislativo, soücito
as informaçôes mencionadas acima, a fim de avedguar quanto a possível uso irregular de imóvel
no Conjunto Habitacional Riviera.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel -

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca ma racascavel. pr.gov. br
\,W4 s

E,STADc> DO EANANÁ

1'l:08BEE' '§ â.,!?à oo , 78%r

2 quartos 1 banheiro - Casa
R$ 100.000

Torra Torra Cascavel E§

Ánunciado Há t um dia em Cascavel, FR

fi Envie uma mensagem ao vendedor

Bom dia, isso ainda está
disponível?

tt,í

Rua Pernambuco, l-843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 332L-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

ad m in@ca ma racascavel.pr.gov.br r"t

§nviâr'

t-

4

Êt**câ*s*